27  Την από  27-11-2025 οικονομική προσφορά που έλαβε το υπ. Αρ. ΥΠΠΟ/551827/27-11-2025 

πρωτόκολλο.

28  Την   υπ. αρ. ΥΠΠΟ/562458/03-12-2025 , εισήγηση  έγκριση δαπάνης.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι ΖΟ Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη καθώς και την απευθείας ανάθεση συνολικού ποσού των δεκατεσσάρων χιλιάδων 

οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (14880 € ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% . Για τη Τοπογραφική μελέτη 

Ωδείου Ηρώδου Αττικού στην Αθήνα ( Α φάση) .στον κ. Βασίλειο Ζαφείρη με ΑΦΜ : 140987790, ΔΟΥ : 

3412 ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΤΑΧ Δνση : ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΚΑΙ ΤΣΙΤΣΑΝΗ 3-42100-Ν . ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Οι όροι της εκτέλεσης θα καθοριστούν στη  σχετική σύμβαση που θα υπογραφεί μεταξύ της Υπηρεσίας